UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ KINH MÔN

Số: 656/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 12 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tại buổi tiếp ngày 16/12/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;
Theo Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024 và Nội quy tiếp công dân,

sáng ngày 16/12/2024, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì buổi tiếp công dân định
kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân thị xã Kinh Môn. Tuy nhiên, do trùng lịch họp
Hội đồng nhân dân thị xã, Chủ tịch UBND thị xã thông báo thời gian buổi
tiếp công dân định kỳ trên được chuyển sang buổi sáng ngày 18/12/2024
(thứ Tư), bắt đầu từ 08h00’.

Chủ tịch UBND thị xã trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị và
công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Thanh tra thị xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Ban Tiếp công dân;
- Cổng TTĐT thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:44:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh1985@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:44:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh1985@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!